Electric fire monitoring system
2 3
电气火灾监控系统
•••••••••••
关于我们
企业资质
电气火灾监控系统的重要性
系统组成

电气火灾监控系统
TH-ZVFJ 系列剩余电流互感器
D2
M
2
W M
1
D1
L
H
H
1
规格型号 主回路电流
尺寸
S2×S1 L H W L1 D M H1
TH-ZVFJ-112×25 0-100A 112×25 186 70 28 156 171 6 10
TH-ZVFJ-142×35 0-315A 142×35 214 81 28 186 199 6 10
TH-ZVFJ-192×35 0-630A 192×35 270 85 28 240 255 6 10
TH-ZVFJ-232×45 0-630A 232×45 310 95 28 280 295 6 10
TH-ZVFJ-300×60 0-1000A 300×60 426 127 48 366 396 8 15
单位：mm
系列型号 主回路电流
窗口 外形尺寸 固定尺寸
Φ L H W H1 D1 M1 D2 M2
TH-ZVFJ-30 0-100A 30 76 67 25 6 69 5 58 3
TH-ZVFJ-46 0-160A 46 98 86 28 6 87 5 71.9 5
TH-ZVFJ-65  0-225A 65 124 105 28 6 110 6 95.7 5
TH-ZVFJ-80  0-400A 80 140 130 32 8 122 6 105.6 6
TH-ZVFJ-100  0-630A 100 167 148 32 8 153 6 106 5
TH-ZVFJ-120  0-1000A 120 188 172 32 8 170 6 142 6
TH-ZVFJ-150 0-1250A 150 225 206 32 10 205 6 177.9 6
TH-ZVFJ-200  0-1500A 200 296 274 40 12 278 6 226 8
TH-ZVFJ 系列剩余电流互感器
互感器
结构与组成
TH-ZVFJ 系列剩余电流探测器采用高导磁率材料，此种产品采用磁环带屏蔽层，抗干扰能力强，线性好，探